religiois deuociois vel cōpūcti-
oīs se balneāt et in tigrī. i. sagitta
diūmī tīoris et d̄trīcōis se mun-
dificant et ibidē affectuū pedes
lauāt infidiat et q̄ p̄ peccatū ip-
sos si p̄t deuorat et p̄datur. Sed
reuera hō d̄z ip̄m viriliter p̄ bo-
na opa iuadē et ipsū p̄ cōsideraci-
onē exenterādo et apīedo qd̄ i re-
tre et in cor de suo bēat discernē
et p̄ certo ibi inueniet cor. i. mali-
cā: iecur qd̄ amāē cogit. i. dele-
ctaciōis fallaciā. vel eicā fel qd̄
ē amarū. i. p̄uā itēcōis neq̄ā et
future dāpnacōis amara agusti-
ā. Que p̄ certo si bñ cogitauerit
et carbones ignis eterm fumiq;
lačmay et obscuritatē tēbray q̄ i
iferno sūt adhibueit sibi ad spū
alē cēcitatē tollēdā et ad dēomū
effugādū q̄ plurimū p̄ficit et
valebit. Allega vt s̄. Vel dic q̄
thobias iste ē xp̄s piscis v̄ dy
abol⁹ h̄ de hoc vide s̄. ca. v. Vel
dic q̄ iste piscis imam̄ s̄igt dītē
magnum v̄suratiū et tirām̄ q̄ i flu-
vio m̄daē p̄spēritatis v̄sa et ibi
dē t̄ḡ in pp̄a domūcula morat.
Ecce xix. Ecce ego ad te dīcorē
Igit̄ si atīgat q̄ thobias. i. ali-
q̄s paup̄ ap̄ pp̄iqū ad istū flu-
uiū. i. ad p̄spēritati⁹ statū vel ad
alicui⁹ dītis domū vel locū stati-
cū tales pisces. i. tirām̄ v̄surati⁹
et dītes ipsū velle dītai vel se vel-
le iūx̄ se lotari vel edificari vidēt
sibi imēdiate detrahūt et iūdet.
et eū deuoraē et exactionib⁹ im-
pugnare festinant. ita q̄ ip̄sos

pellūt ad āgelū. i. ad dñm clā
mare et ḡtra eos auxiliū iplo[r]aē
Dñe in qūt inuadit me **J**ob xx.
iii. Aie vulnerato[r]ū clamabūt
P[er]iculōsū est igit[ur] talib[us] appro
pinq[ue] et eoz habitacōib[us] et eo
rū domib[us] et possessionib[us] vici
nare: qr fluiū mūdane p[ro]sp[er]i
tatis solū sibi volūt appropriare
et iō solēt oēs vicinos et socios
ipugnaē. nec paciūt aliquē quē
spedīe valēt pedes suoſ lauaē. i.
recreacōz aliquā obtinē. **V**ident
em dicē illud eze. xi. **N**ob data
ē terra in possessionē. **T**hebias
igit[ur]. i. paup ab āgelo. i. a deo cō
sulit q[ui] istū p[er]f[ec]tū. i. istū duitē p[ro]p[ter]a
cōsideracōz app[re]hendat et q[ui] ip[s]ū
de fluuiō mūdane p[ro]sp[er]itatis p[ro]p[ter]a
cōsideracōz extrahat. et ad fiscū
i. ad mortis auſteritatē et steri
litatē ymaginādo deducat. **H**oc
est dictu q[ui] statū vite ei[us] cito de
fecturū a statum mortis sue cito
successurū cogitet et attēdat. et
sic p[er]erto ip[s]ū cogitare poterit
palpitantē. i. dubiū miserū et ti
mentē. **V**nde d[omi]n[u]s diuitib[us] d[omi]n[u]s sapie
v. q[ui] ip[s]i turbabūt timore horri
bili. d[omi]n[u]tes intra se. p[er]maz agen
tes et p[er] angustia spūs gemētes
Cōſiliū etiā ē q[ui] paup qui vi[de]t
gloriā iniquorū ip[s]os p[er] cōſidera
tionē exenteret. hoc ē q[ui] quales
sūt interi[us] cōſideret. vt sc̄z nō glo
riā suā exteriōrē sed iniquitatē i
teriorē cogitet atq[ue] spectet. quia
sc̄z tūc vi[de]t q[ui] illi qui sūt terribi
les quo ad mūdū sūt abhoiabi

les quo ad deū. **J**ux illud luce x
vi. Q[uo]d hoib[us] altū ē abhoiacio
ē apud deū. **T**ale cōſideracōz vi²
brē dauid in ps vbi de p[ro]sp[er]ita
te maloz sic dicit Ecce ip[s]i peccā
tores in seculo obtinuerūt diuici
as ac Et diri. ergo sine cā iustifi
caui cor meū ac Donec int̄rē scū
ariū dei et intelligā i nouissimis
eoꝝ **V**el si vis dic q[ui] thobias
iste ē deus quē p[er] certo p[er]f[ec]tū im
mamis. i. aliq[ue] mal[us]dīues in p[er]
sona pauperū et eligiosoz deuo
rat et eū in mēbris suis fatigat
et infestat. **O**z p[er] cōto deus talē de
fluuiō prosperitatis ad fiscitātē
moctis extrahit et eū exenterat et
p[ro]stermit et sup[er] carbones infer
ni assat et aburit. et de rētre ei[us]
i. de suis intrinsecis et abditis
medicinas paupeꝝ sc̄z diuicias
quas diu absconderat extrahit:
et de hijs cōcos. i. iopes q[ui]nq[ue] il
lūiat inq[ui]tū de auaroz sibijs ip
sos p[er] mortē talū cōsolat et dis
tat: carnesq[ue]. i. tpales s[an]cas isto
rūq[ue] officia et bñficia q[ui] tenebat
sibi et āgelo ēb[us] inq[ui]tū i p[er]soā
paup[er]i se nutriti p[er]dicat. **P**saie
xxvij. Reficie lassū: et ecce hoc
meū refrigeriū. **I**mpios et tiran
nos tollit de medio vt saltē p[er]
eoꝝ mortē de corū dīcijs iustos
alat. et vt eoꝝ bō q[ui] auae aggred
gauerat p[er] plurimos distribuat
et distiguat vt pt; ad hāz de cle
ricis tenētib[us] pl[er]a bñficia et au
ris habētib[us] pluēs dīcias qr sc̄z
p[er] mortē eoꝝ. pluēs ditātur et

bñficiât et thobias et angelus i.
paupes et iusti vel ipse ds i pso
na paupm multiplicat recreant
Igit dicit sapie. x. Qz iusti tule-
runt spolia ipiorū. Et pū. xij di-
cit. Qz reseruaf iusto sba pcōy
Vnde iob px. dicit de malo diui-
te qz affigēs nudavit paupe^r do-
mū rapuit et reedificauit eā. nec
ē faciatus renter eius. **E**ducet e-
grediēs de vagina sua: vadet a
remient sup eū horribiles. et de-
uorabit eū ignis qz nō succēdet
et de eodē dicit ibidē qz diuicias
qz deuorauit euomet. zē.

Hec dicit. qz cū sara filia
raguelis septē virosha
huish et eos dyabolus
ocddish. tobias ipsam ducere ti-
muīt. tamē ad angeli cōfiliū ip-
sam duxit. nec eū dyabolus no-
uit seu lexit. **N**ā ad cōfiliū āge-
li ieatur piscis mortui sup carbo-
nes posuit. et odore sumi eius
dēone fugauit. **Q**uē raphael ac
apiēs i desertū superioris egip-
ti religauit. **T**ādē vero in timoē
dei vxore instruēs et ad orōez i-
uitans cū ipsa trībō diebō orōm
vacauit. et sic intrās ad puellā
in dei benedōe sine noctamento
eā suscepit. **S**icut ei angelus si-
bi dixerat. dēomū solū sup illos
ptātē hēbat. qz sic equ? et mul?
sine tiore dei cū suis vxoribō bī-
tāt et qz in actu ciugali nihil p-
ter delcācōez amāt. **I**sta exem-
plariter ad hām pñt allegai cō-
tra libidinosos qz sciz sicut bruta-